2009年 5月 8日

タカヤ株式会社 RF事業推進部

4W4W4W4W出力出力出力出力ゲートアンテナゲートアンテナゲートアンテナゲートアンテナ製品製品製品製品のののの機種統合機種統合機種統合機種統合のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、首記の件につきまして、下記の通り実施致したく、ご連絡申し上げます。なお、1.2W

出力ゲートアンテナのTR3-G001Bは引き続き販売いたします。

何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．目的 類似仕様製品の統合

２．廃番機種 TR3-G002

３．統合機種 TR3-G003

４．廃番機種の最終ご注文締切日 2009年 8月 31日

５．廃番機種と統合機種の仕様比較 ※別紙参照

以上

  別 紙

＜廃番機種と統合機種の仕様比較表＞

 廃番機種 統合機種

型番 TR3-G002 TR3-G003

外観

外形寸法 1650x750x120mm 1756x784x78mm

質量（1本あたり） 30kg 29kg

送信出力 4W

型式指定番号 第 FC-04002号 第 FC-05006号

交信距離 1m（最大ゲート間隔 芯-芯）

アンチコリジョン 対応（赤外線センサ使用時、読取枚数に制限あり）

対応タグ Tag-it HF-I、I･CODE SLI、my-d

対応通路数 1～3通路

RS232C ○ I/F

TCP-IP ○（オプション） ○

赤外線センサ ○（オプション） ○

入出判断 ○（ただし 1通路まで） ○

通過判断 ○（ただし 2通路まで） ○

焦電センサ ○（オプション） ×

ブザー ○ ○（電子ブザー）

プリセット音声 ○（オプション） ○

ランプ ○

リレー接点出力 ○

機能

発

報

機

能

外部電源出力 × ○（DC+12V）

※ ○：対応、×：非対応

※ 詳細は仕様書などをご参照願います